

掘金第三季业绩突出公司

往年第三季度业绩突出公司

代码	简称	净利润								业绩预告	2009年三季度				所属行业			
		2006年第三季度		2006年度		2007年第三季度		2007年度			2008年第三季度		2008年度			折前净三季	折后净三季	环比
		(万元)	(%)	(万元)	(%)	(万元)	(%)	(万元)	(%)	(万元)	(%)	(万元)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)
000960	锡业股份	7531.78	36.55	20608.65	19960.32	33.45	59669.85	13559.62	529.54	2560.66	净利润下降82.53%	8700.00	12833.21	81.81	0.1337	0.1972	金属、非金属	
000737	南风化工	942.48	32.05	2940.94	1186.88	55.28	2147.04	1967.87	263.13	747.88	-	-	-	-	-	-	石油、化学、塑胶、塑料	
600126	杭钢股份	6528.45	30.70	21267.69	10898.04	30.60	35615.22	9525.46	259.42	3671.77	-	-	-	-	-	-	金属、非金属	
600539	狮头股份	700.94	69.44	1009.46	757.74	265.26	285.65	404.83	205.01	197.47	-	-	-	-	-	-	金属、非金属	
600546	中油化建	782.78	64.18	1219.75	874.44	126.25	692.63	505.19	140.56	359.40	-	-	-	-	-	-	建筑业	
002113	天润发展	803.86	30.10	2670.26	884.34	37.89	2333.87	603.92	113.58	531.70	亏损2500万-3000万元	-2750.00	-1769.35	-54.50	-0.2323	-0.1494	石油、化学、塑胶、塑料	
000888	峨眉山A	3156.63	76.51	4125.84	3172.89	68.45	4635.01	2420.95	108.43	2232.82	净利润增长95%~105%	6250.00	4860.94	175.68	0.2657	0.2067	社会服务业	
600493	凤竹纺织	1578.20	32.62	4838.04	1578.20	42.68	3697.88	536.56	104.12	515.34	-	-	-	-	-	-	纺织、服装、皮毛	
600581	八一钢铁	5482.77	35.69	15362.81	12094.34	30.32	39892.29	10437.55	100.48	10388.07	业绩亏损约为5,200万元	-5200.00	12986.23	259.50	-0.0678	0.1694	金属、非金属	
600438	通威股份	9319.24	63.55	14664.01	8415.11	48.88	17214.12	9735.12	92.21	10558.12	-	-	-	-	-	-	农业、牧、渔业	
600844	丹化科技	2686.78	64.63	4157.41	5073.86	65.78	7713.69	1499.96	89.17	1682.06	-	-	-	-	-	-	石油、化学、塑胶、塑料	
600603	ST兴业	204.70	43.66	468.81	8774.26	108.06	8120.17	2813.38	88.68	3172.46	-	-	-	-	-	-	房地产业	
000659	珠海中富	2730.00	31.04	8796.17	5170.60	60.15	8595.98	3711.39	80.13	4631.56	-	-	-	-	-	-	石油、化学、塑胶、塑料	
600537	海通集团	658.40	41.84	1573.55	1052.73	51.37	2049.15	444.55	76.09	584.22	-	-	-	-	-	-	食品、饮料	
000877	天山股份	2871.76	64.89	4425.31	6243.49	59.58	10479.52	13720.75	71.46	19200.27	净利润同比增加50%~60%	31500.00	17077.23	-4.17	1.0095	0.5473	金属、非金属	
600841	上柴股份	1922.00	149.62	1284.60	1136.83	63.80	1781.99	1708.94	62.63	2728.48	-	-	-	-	-	-	机械、设备、仪表	
600353	旭光股份	502.01	42.83	1171.97	829.51	54.81	1513.46	1069.40	62.00	1724.93	-	-	-	-	-	-	电子	
600505	西昌电力	2306.88	45.28	5095.15	2232.57	42.14	5297.84	4283.88	61.66	6947.33	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
600392	太工天成	1221.55	30.41	4016.49	1824.78	47.15	3869.80	1485.22	56.60	2623.90	-	-	-	-	-	-	信息技术业	
600720	祁连山	576.19	82.37	699.52	1186.31	212.21	559.04	925.23	55.68	17646.13	-	-	-	-	-	-	金属、非金属	
002044	江苏三友	1491.68	56.47	2641.56	1482.25	58.86	2518.27	727.37	55.62	1707.66	净利润同比增减小于30%	1092.51	681.47	354.09	0.0672	0.0419	纺织、服装、皮毛	
600763	通策医疗	49.01	42.76	114.63	670.06	66.33	1010.18	829.87	53.88	1540.28	-	-	-	-	-	-	纺织、服装、皮毛	
000116	三峡水利	1360.67	126.35	1076.90	2526.98	61.83	4086.71	2539.26	52.81	4807.89	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
002159	三特索道	810.96	52.27	1551.53	938.15	43.76	2143.82	564.81	49.94	1130.89	净利润增长50%~100%	1685.24	1397.81	189.39	0.1404	0.1165	社会服务业	
600900	长江电力	114929.99	31.79	361523.56	226104.14	42.09	537248.29	192866.79	49.08	393037.32	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
600425	青松建化	2417.61	46.82	5163.74	3940.35	51.07	7715.25	5835.48	48.58	12011.06	净利润增长70%以上	18120.36	8067.58	-7.16	0.4912	0.2187	金属、非金属	
600054	黄山旅游	6058.03	44.72	13545.89	7922.34	52.40	15117.74	9102.37	48.28	18853.91	-	-	-	-	-	-	社会服务业	
000523	广州浪奇	454.06	51.76	877.22	308.23	38.12	808.61	256.05	48.06	532.75	净利润不会发生大幅度变动	689.78	227.78	-16.18	0.0400	0.0132	石油、化学、塑胶、塑料	
600573	惠泉啤酒	1637.06	46.49	3521.10	2139.53	48.56	4406.05	3181.90	46.56	6834.17	-	-	-	-	-	-	食品、饮料	
600600	青岛啤酒	21560.22	49.34	43695.82	27508.65	49.29	55814.23	31869.16	45.56	69955.45	净利润增长约75%至85%	125967.49	61989.05	40.77	0.9629	0.4738	食品、饮料	
600494	城投控股	23859.91	39.90	59794.49	32273.38	41.75	77297.66	57223.42	45.02	127093.55	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
600333	长春燃气	3456.87	47.29	7310.25	2526.78	31.20	8097.53	3936.91	44.01	8945.15	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
002118	紫鑫药业	902.08	30.61	2946.99	1591.48	33.19	4794.85	2301.39	43.15	5333.97	净利润增长10%左右	4418.45	2402.79	65.19	0.3635	0.1977	医药、生物制品	
600461	汇城药业	894.48	30.93	2891.93	950.93	32.38	2936.67	873.21	42.19	2069.85	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
000729	燕京啤酒	1408.24	45.87	30757.26	19271.43	47.04	40966.17	19302.59	41.85	46128.43	-	-	-	-	-	-	食品、饮料	
002092	中泰化学	5061.64	39.64	12768.72	8440.10	36.80	22936.71	5089.54	41.72	12199.20	净利润同比下降60%~80%	6022.39	3043.75	23.21	0.1122	0.0567	石油、化学、塑胶、塑料	
000401	冀东水泥	7605.67	36.18	21022.36	17745.44	48.77	36386.84	18496.04	41.47	44603.36	净利润增长100%~150%	73250.00	42698.75	32.38	0.6040	0.3521	金属、非金属	
002003	伟星股份	2809.50	41.21	6817.48	5219.66	45.11	11571.58	6369.94	40.72	15642.85	净利润同比增长小于30%	13145.73	7530.29	50.42	0.6532	0.3742	其他制造业	
600449	赛迪实业	3491.22	95.15	3669.26	4173.66	47.74	8741.87	11092.51	40.58	27337.60	-	-	-	-	-	-	金属、非金属	
002008	大族激光	3199.87	35.30	9064.18	6061.92	36.04	16820.28	9459.25	40.34	13534.02	净利润同比下降60%~80%	4944.70	2332.93	-62.06	0.0710	0.0335	电子	
000978	桂林旅游	2027.85	44.84	4522.40	2074.70	39.05	5312.29	529.29	40.14	2315.29	-	-	-	-	-	-	社会服务业	
600713	南京医药	454.58	41.75	1088.72	1484.49	31.80	4667.99	1214.86	40.05	3033.49	-	-	-	-	-	-	医药、生物制品	
600051	宁波联合	11202.88	58.50	19148.73	3377.70	41.44	8151.79	4816.35	38.92	12374.48	-	-	-	-	-	-	综合类	
600895	张江高科	9337.86	57.39	16269.50	12387.58	32.64	37956.33	19825.80	37.53	52827.78	-	-	-	-	-	-	综合类	
600500	中化国际	11358.79	31.42	36147.11	19774.04	31.43	62913.58	26197.23	37.12	70577.44	-	-	-	-	-	-	批发和零售贸易	
000682	东方电子	473.69	222.17	213.21	632.55	34.92	1811.54	698.92	37.01	1888.70	-	-	-	-	-	-	信息技术业	
600156	华升股份	203.15	76.25	266.43	594.44	40.51	1467.52	374.82	36.76	1019.75	-	-	-	-	-	-	纺织、服装、皮毛	
600589	广东榕泰	2824.69	31.21	9051.83	4157.25	30.56	13602.43	4201.08	36.52	11504.27	-	-	-	-	-	-	金属、非金属	
002207	准油股份	1649.90	63.12	2613.83	1496.34	55.41	2700.35	807.43	36.45	2215.27	亏损100~500万元	-300.00	766.40	194.21	-0.0302	0.0771	采掘业	
600132	重庆啤酒	5706.35	37.99	15020.98	6582.82	35.68	15928.39	5941.11	36.31	16363.29	-	-	-	-	-	-	食品、饮料	
002189	利达光电	1122.80	32.91	3412.12	1165.20	34.51	3376.70	1032.66	35.83	2881.97	净利润为亏损300~800万元	-550.00	423.55	2503.95	-0.0276	0.0213	机械、设备、仪表	
000905	厦门港务	8980.68	52.86	16990.08	4690.53	31.16	15053.30	4098.72	34.89	11746.45	净利润下降64%~67%	3850.00	1318.03	-32.98	0.0725	0.0248	交通运输、仓储业	
002123	荣信股份	1608.96	31.71	5074.37	3044.01	36.53	8332.18	4477.31	34.38	13022.28	净利润增长幅度为40~60%	13781.30	7020.14	107.68	0.6152	0.3134	机械、设备、仪表	
600995	文山电力	3273.34	42.69	7668.55	4724.37	37.46	12613.36	4991.93	33.66	14829.35	-	-	-	-	-	-	电力、煤气及水的生产和供应业	
601007	金陵饭店	1705.03	39.19	4350.56	1920.94	32.81	5854.33	2179.48	33.59	6487.85	-	-	-	-	-	-	社会服务业	
002049	丽源电子	920.86	34.75	2649.76	991.95	32.05	3054.79	1017.71	33.32	3054.79	净利润同比增幅小于15%	2629.20	963.61	-21.34	0.1948	0.0714	电子	
002033	丽江旅游	1965.33	41.61	4723.69	2346.81	35.14	6678.29	1529.23	33.29	4593.09	净利润下降0%~30%	3181.01	958.28	-31.84	0.3203	0.0965	社会服务业	
000012	南玻A	10379.60	30.97	33511.08	14496.37	33.60	43148.48	13528.03	32.20	42007.98	-	-	-	-	-	-	金属、非金属	
600255	鑫科材料	1676.38	32.41	5172.58	2928.70	40.28	7270.88	322.51										